servidora DORACI SILVA DE VARGAS, CPF 717.788.450-53, matrícula n.º 121, cargo de Auxiliar de Serviços
Escolares, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Classe “E”, Estatutária, com 22 horas semanais,
com proventos mensais integrais, observada a última remuneração, no valor de R$ 1.202,30 (um mil duzentos e
dois reais e trinta centavos), com base na Lei Complementar n.º 37, de 13/10/2014 – Regime Jurídico, Lei
Complementar n.º 38, de 13/10/2014 – Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais, a ser custeada pelo
Fundo de Aposentadoria e Pensão dos Servidores – FAPS, a contar de 16 de dezembro de 2016.